
 
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ТЕРБУНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

П Р И К А З 

 
от  03.04.2019г. № 217 

 

 

         

          с. Тербуны 

 

 

          Об утверждении списка педагогических работников Тербунского 

          муниципального района на прохождение курсов повышения  

           квалификации в 2019 году 

 

 В соответствии с Постановлением администрации Тербунского муниципального 

района Липецкой области от 01.10.2013года  №115 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие социальной  сферы  Тербунского муниципального района Липецкой 

области на 2014-2020 годы» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников Тербунского муниципального 

района на прохождение курсов повышения квалификации в 2019 году 

(приложение). 

 

 Начальник  отдела образования                                                                          

В.С.Лесных 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

 к приказу по отделу образования 

от 03.04.2019г. №217 

№п/

п 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Место 

работы 

Долж- 

ность 

Преподава- 

емый 

предмет 

Основания 

для 

направления 

на курсы 

повышения 

квалификаци

и 

Сроки 

прохожде

ния 

курсов 

повышен

ия 

квалифи

кации 

(ориенти

ро-вочно) 

1 Гулевская 

Валентина 

Михайловна 

МБОУ СОШ 

с. Вторые 

Тербуны 

Учитель 

 

Начальные 

классы 

Реализация 

ФГОС НОО 

 Июнь 

2019г 

2 Болгова Неля 

Васильевна 

МБОУ СОШ 

с. Тербуны 

Учитель Математика 

 

Реализация 

ФГОС ООО, 

СОО 

Апрель  

2019 

3 Пашкова 

Наталья 

Петровна 

 МБОУ 

СОШ с. 

Вторые 

Тербуны  

Учитель  Математика  Реализация 

ФГОС ООО, 

СОО 

Апрель  

2019 

4 Бочарова 

Татьяна 

Алексеевна 

МБОУ ООШ 

с. Вислая 

Поляна 

Учитель  Математика  Реализация 

ФГОС ООО 

Апрель  

2019 

5 Баркова 

Любовь 

Вячеславовна 

МБОУ ООШ 

с. 

Новосильское 

Учитель Математика 

 

Реализация 

ФГОС ООО 

Апрель  

2019 

6 Баркова 

Наталья 

Ивановна 

МБОУ ООШ 

с. 

Новосильское 

Учитель Математика 

 

Реализация 

ФГОС ООО  

Апрель  

2019 

7 Рощупкина 

Елена 

Валентиновна 

МБОУ 

ОШ с. 

Учитель Математика Реализация 

ФГОС ООО 

Апрель  

2019 



Солдатское 

8 Елалова 

Тамара 

Дмитриевна 

МБОУ СШ 

с.Борки 

Учитель  Математика 

 

 Реализация 

ФГОС ООО, 

СОО 

Апрель  

2019 

9 Волобуева 

Надежда 

Анатольевна 

Филиал 

МБОУ СОШ 

с. Тербуны в 

д. Васильевка 

Учитель История и 

обществознан

ие 

Реализация 

ФГОС ООО 

Апрель  

2019 

10 Волкова 

Любовь 

Николаевна 

МБОУ ОШ 

с.Солдатско

е 

Учитель Физика Реализация 

ФГОС ООО 

Апрель  

2019 

11 Шашков 

Роман 

Вячеславович 

МБОУ СОШ  

с. Тербуны  

Учитель География Реализация 

ФГОС ООО, 

СОО 

Июнь 

2019 

12 Аношенкова 

Ольга 

Александров

на 

МБОУ СОШ  

с. Вторые 

Тербуны  

Учитель Русский язык 

и литература 

Реализация 

ФГОС ООО, 

СОО 

Июнь 

2019 

13 Харитонова 

Александра 

Дмитриевна 

МБОУ ОШ  с. 

Солдатское  

Учитель Русский язык 

и литература 

Реализация 

ФГОС ООО 

Июнь 

2019 

14 Летуновская 

Валентина 

Валентиновна 

Филиал 

МБОУ СОШ  

с. Вторые 

Тербуны в с. 

Тульское 

Учитель Русский язык 

и литература 

Реализация 

ФГОС ООО 

Июнь 

2019 

15 Морозов 

Сергей 

Витальевич 

Филиал 

МБОУ СОШ  

с. Вторые 

Тербуны в с. 

Тульское 

Учитель История и 

обществознан

ие 

Реализация 

ФГОС ООО 

Июнь 

2019 

 

 

 

 

 


